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深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 机场东车辆段上盖物业开发项目深铁阅海境花园智能化工

程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 宏景科技股份有限公司 
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一、 投标人业绩 

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）投标人自认为最具代表性的类似工程

业绩（不超过 10 项），注明项目所在地、在建或已完工；证明资料为施工合同，

已完工的须提供竣工验收证明。关键信息需进行框选标记 

投标人业绩一览表 

序号 项目名称 
项目所

在地 

合同金额

（万元） 
合同签订时间 

在建或

已完工 

1 
腾讯广州总部大楼弱电智

能化专业分包工程 

广东省

广州市 
3263.41 2023.3.31 已完工 

2 
腾讯深圳总部项目 DY01-

05 智能化专业分包工程 

广东省

深圳市 
4492.56 2023.12.13 在建 

3 
广州国际金融城 

AT090902 地块项目 

广东省

广州市 
3450.96 2023.12.14 在建 

4 

广东省广州市利凯新城项

目二期智能化系统分包工

程分包 

广东省

广州市 
3189.63 2021.12.29 已完工 

5 东山医院智能化工程项目 
广东省

梅州市 
2547.68 2022.7.22 已完工 

6 
毕节市第三人民医院智能

化工程 

贵州省

毕节市 
3495.31 2022.12.15 已完工 

7 
广州期货交易所办公室装

修工程智能化系统工程 

广东省

广州市 
1518.81 2022.3.24 已完工 

8 
广州归谷科技园智慧园区

智能化工程总承包项目 

广东省

广州市 
1808.51 2020.5.14 已完工 
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9 

中国联通互联网应用创新

基地一期工程智能化和智

慧园区工程 

广东省

广州市 
2438.70 2020.7.16 已完工 
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1.1. 腾讯广州总部大楼弱电智能化专业分包工程 
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1.2. 腾讯深圳总部项目 DY01-05 智能化专业分包工

程 
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1.3. 广州国际金融城 AT090902 地块项目 
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1.4. 广东省广州市利凯新城项目二期智能化系统分包

工程分包 
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1.5. 东山医院智能化工程项目 
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1.6. 毕节市第三人民医院智能化工程 



  

66 

 



  

67 

 



  

68 

 



  

69 

 



  

70 

 

 

 



  

71 

 

 

  



  

72 

 

1.7. 广州期货交易所办公室装修工程智能化系统工程 
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1.8. 广州归谷科技园智慧园区智能化工程总承包项目 

 



  

78 

 



  

79 

 



  

80 

 



  

81 

 



  

82 

 



  

83 

 



  

84 

 



  

85 

 

 
 

  



  

86 

 

1.9. 中国联通互联网应用创新基地一期工程智能化和

智慧园区工程 
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二、 项目经理业绩 

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任同类工程项目经理的业绩（不超

过 5 项），注明项目所在地、已完工；证明资料为施工合同，已完工的须提供竣

工验收证明。关键信息需进行框选标记 

序号 建设单位 项目名称 项目所在地 建设规模 
开、竣工日

期 

在建或已

完 

1 

禅城东部商务

区投资建设有

限公司 

佛山 LEH 国

际学校--建筑

智能化系统安

装工程 

广东省佛山

市 

1420.20

万元 

2019.11.20- 

2020.11.30 
已完 

2 
广州南航建设

有限公司 

南航大厦安防

整改升级改造

项目 

广东省广州

市 

739.79

万元 

2023.1.30- 

2023.6.30 
已完 
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2.1. 佛山 LEH 国际学校--建筑智能化系统安装工程 

2.1.1. 合同 
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2.1.2. 验收报告 
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2.2. 南航大厦安防整改升级改造项目 

2.2.1. 合同 
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2.2.2. 验收报告 
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三、 项目经理社保 

项目经理提供本企业不低于连续 1年社保。关键信息需进行框选标记 
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四、 项目技术负责人业绩 

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任同类工程技术负责人业绩（不超

过 5 项），注明项目所在地、在建或已完工；证明资料为施工合同，已完工的须

提供竣工验收证明，证明资料还可为该业绩的业主证明。关键信息需进行框选标

记 

序号 建设单位 项目名称 项目所在地 建设规模 开、竣工日期 
在建或已

完 

1 

广州工程总承

包集团有限公

司 

广州白云机场

旅客过夜用房

西翼扩建工程

智能化系统分

包工程 

广东省广州

市 

1054.82

万元 

2020.11.30-

2021.10.25 
已完 

2 
湖南建工集团

有限公司 

清远市人民医

院公共卫生应

急医疗中心项

目智能化工程

专业分包 

广东省清远

市 

1083.80

万元 

2021.12.1-

2022.11.28 
已完 

3 
中交建筑集团

有限公司 

毕节市第三人

民医院建设项

目智能化工程 

贵州省毕节

市 

3495.31

万元 
2022.12.1-

2023.11.15 
已完 
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4.1. 广州白云机场旅客过夜用房西翼扩建工程智能化

系统分包工程 

4.1.1. 合同 
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4.1.2. 验收报告 
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4.2. 清远市人民医院公共卫生应急医疗中心项目智能

化工程专业分包 

4.2.1. 合同 
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4.2.2. 验收报告 
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4.3. 毕节市第三人民医院智能化工程 

4.3.1. 合同 
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4.3.2. 验收报告 
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五、 投标人近两年财务报表汇总表 

按招标文件第三章格式要求提报财务报表汇总表 

单位：万元 

 

 

  

资产负债表 利润表 

2023 年 2024 年 2023 年 2024 年 

资产规模

（万元） 

资产负

债率 

资产规模

（万元） 

资产负债

率 

营业收入

（万元） 

净利润 

（万元） 

营业收入

（万元） 

净利润 

（万元） 

217388.3

7597 
40.82% 

287480.3

34423 
58.47% 

77060.50

1851 

4201.176

658 

65777.78

8766 

-7616.22

6089 
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六、 投标人近两年财务报表 

6.1. 2023 年财务报表 
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6.2. 2024 年财务报表 
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